
Příloha Z1 ke Smlouvě o provádění komplexních lesnických činností a prodeji dříví
Zadávací list č. 35-09-2019 Ze dne 16.9.2019
Adresa dodavatele: Uniles,a.s.Jiřfkovská 913/18,Rumburk,408 01

IČO: 47307706
PSČ: 408 01 DIČ: CZ47207706
Adresa odběratele: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Rumburk, Suková 785/22a, Rumburk

IČO: 42196451
DIČ: CZ 42196451

ZL + změnové řízeni dle čl. Xlll-sml. o prov. les, čin.č. 241250_________________________________
Předmět objednávky:

16 011,16211 - Sadba a podsadba - ruční + mech.-jamková-vyhledání místa pro jamku ve 
sponu stanoveném v Zadávacím listu, strhnutí drnu o rozměrech jamky na minerální zeminu, 
prokopání jamky po celé ploše, odstranění kamenů a překážejících kořenů. Při výsadbě 
prostokořenných sazenic vytvoření kopečku uprostřed jamky, vložení sazenice, rozprostření 
kořenů, jejich překrytí zeminou, umáčknutí zeminy za účelem vytlačení vzduchu a jemné 
nakypření horní vrstvy zeminy (překrytí hlínou) za účelem přerušení kapilární vzlínavosti,
Velikost jamek při zalesňování musí odpovídat velikosti kořenového systému zalesňovaných 
sazenic. Není-li v Zadávacím listu nebo v příloze Smlouvy č. Z2 - Ostatní informace určeno jinak, 
míní se iamka o rozměrech 25 x 25 cm prokopaná po celé ploše do hloubky 15 cm,______________

porost výkon t.j. množství Poznámka

viz sestava zadání navýšení podz. zalesněni
MVO

a následné ošetření proti okusu

Předal: Převzal:
Akceptoval:




